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Organo a canne - offerta - Hardt Positiv 4/

Stato: Mer 04 Mar 2026, 05:02:49 +0100. Con riserva di modifiche.

La corrispondente versione attuale di questa offerta senza impegno & reperibile presso:
http://staging.ladach.de/it/organiacanne/Hardt-Positiv-4-I

Dati generali:

anno di costruzione:
numero di tastiere:
estensione tastiere:
trasmissione di tasto:
trasmissione di registro:
registri:

altezza:

larghezza:

profondita:

composizione fonica:

Manual:
Gedackt 8'
Rohrflote 4
Prinzipal 2'
Quinte 1 1/3'

1960

1

C-g"
meccanica
meccanica
4

200 cm
120 cm

74 cm
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